[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016                                                                                                           № 20-4
п. Целина

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Собраний депутатов сельских поселений Целинского района четвертого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 8, 81 статьи 66 Федерального Закона от 12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Собраний депутатов сельских поселений Целинского района четвертого созыва 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии Целинского района.

3. Разместить настоящее постановление на интернет - странице и на стенде Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Л.Д. Сычеву.

Председатель комиссии                                                                          Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                               Л.Д. Сычева